
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 
777 

92 

213 

7 

70 

38 

1 

23 

177 

11 

68 

26 

32 

44 

19 

63 

22 

20 

77 

29 

Class 
SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

S 60 + 

SS 

SS 

S 60 + 

SSM 

SS 

SS 

SSM 

S 60 + 

SSM 

SSM 

SS 

SS 

SS 

S 60 + 

Name 
JORGE FERNANDES -FAUESC 

ADEILTON JUVENTINO -FAB 

ALEX GRIGOLETTO  -FPARN 

SANDRO CIBIEN -FAEES 

PAULO GALLEAS -FAB 

VALDEMIRO OLIVEIRA -FAB 

MARCOS DA SILVA -FAERJ 

VALDINEI QUIAROTI -FASP 

RICARDO CASTRO -FASP 

PAULO SANT’ANNA -FASP 

JULIO DE JESUS -FAB 

MARCIO EDUARDO -FPRA 

LUIS DA SILVA -FMA 

LUIZ PINHEIRO LHP -FMA 

CHICO VIANNA -FADF 

JAIME MARQUES -FAB 

MARCO BARRAL -FAB 

CLAUDIO SANTOS -FAEM 

ANDRE CARVALHO -FSA 

MIGUEL ROSARIO -FAB 

Chassis 
MEGA 

BRAVAR 

MINI 

MEGA 

TECHSPEED 

THUNDER 

MEGA 

MINI 

THUNDER 

TECHSPEED 

TECHSPEED 

THUNDER 

MINI 

MINI 

BIREL 

MINI 

BRAVAR 

THUNDER 

MEGA 

BRAVAR 

Laps 
6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

5 

6 

6 

6 

5 

6 

5 

6 

6 

3 

5 

Best Tm 
53.527 
53.541 
53.561 
53.606 
53.615 
53.640 
53.697 
53.905 
53.915 
53.947 
54.038 
54.244 
54.310 
54.337 
54.358 
54.368 
54.369 
54.438 
55.288 
55.385 

Diff 

0.014 

0.034 

0.079 

0.088 

0.113 

0.170 

0.378 

0.388 

0.420 

0.511 

0.717 

0.783 

0.810 

0.831 

0.841 

0.842 

0.911 

1.761 

1.858 

Gap 

0.014 

0.020 

0.045 

0.009 

0.025 

0.057 

0.208 

0.010 

0.032 

0.091 

0.206 

0.066 

0.027 

0.021 

0.010 

0.001 

0.069 

0.850 

0.097 

In 
4 

6 

6 

6 

5 

6 

4 

3 

3 

3 

6 

4 

6 

4 

3 

4 

4 

5 

2 

5 

S1 Best 
20.501 

20.504 

20.755 

20.869 

20.674 

20.677 

20.744 

20.823 

20.780 

20.801 

20.832 

20.864 

20.964 

20.917 

20.951 

20.802 

20.945 

21.135 

21.427 

21.407 

S2 Best 
19.584 

19.578 

19.464 

19.470 

19.483 

19.586 

19.483 

19.723 

19.766 

19.769 

19.680 

19.816 

19.839 

19.679 

19.728 

19.752 

19.908 

19.915 

20.158 

20.119 

S3 Best 
13.279 

13.248 

13.304 

13.239 

13.328 

13.367 

13.383 

13.359 

13.311 

13.300 

13.465 

13.453 

13.454 

13.589 

13.604 

13.558 

13.497 

13.388 

13.703 

13.698 

Sorted on best lap time

Printed: 30/07/2022 09:06:33 

RESULTADO SIJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

23º COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2 
F4 SS/SSM/S60+ 

AQUECIMENTO - F4 SS/SSM/S60+ 

Practice (5:00 Time) started at 8:59:41 

EMERSON FITTIPALDI-ARACAJU / S 1,360 km 

30/07/2022 09:00 


